24.05.2018г. №39
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 01.05.2018 ГОДА

[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона от 19.06.2000 г. № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты», руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25 –ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением Правительства Иркутской области от 19 октября 2012 года № 573-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных образований Иркутской области», ст.33 Устава Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить штатное расписание о численности и среднемесячной заработной плате Главы администрации, муниципальных служащих в соответствии с замещаемыми ими должностями, работников, замещающих должности не являющимися должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала Широковского муниципального образования на 01.05.2018 года;
2.Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2018 года;
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
В.П.Едаков